РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»  декабря 2009 г.                                                                          № 457
п.г.т. Колпна

	Об утверждении плана противодействия коррупции в деятельности администрации Колпнянского района Орловской области на 2010 год

В  соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Колпнянского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  план  противодействия коррупции в деятельности администрации Колпнянского района Орловской области на 2010 год  согласно приложению.

2 .Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Рыжих Г.А.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                           В.А. Громов